[image: image1.png]

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ЛИСКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
                                         Р Е Ш Е Н И Е
от «_10_» _декабря___ 2020 г. № _18_

                          г. Лиски
	Об утверждении Дополнительных соглашений между Лискинским муниципальным районом и сельскими поселениями и Давыдовским городским поселением о передаче осуществления отдельных полномочий по решению вопросов местного значения от 03.06.2011 г.

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Лискинского муниципального района Воронежской области Совет народных депутатов Лискинского муниципального района Воронежской области  р е ш и л:
1.  Утвердить Дополнительные соглашения  между Лискинским муниципальным районом и сельскими поселениями и Давыдовским городским поселением о передаче осуществления отдельных полномочий по решению вопросов местного значения от 03.06.2011 г. (приложения прилагаются №1-22).
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по финансовым ресурсам, муниципальной собственности, налогам и ценам (Блинов В. М.).
3. Настоящее решение вступает в силу со дня опубликования.

Исполняющий обязанности главы

администрации Лискинского

муниципального района

        М.Б. Кейдунов
Председатель Совета народных  депутатов

Лискинского  муниципального района                                            Ю.А. Сомов